

Lietuvos vaikų rekordai – vienoje knygoje

in Šeima ir sveikata vasario 20, 2015 0

Lietuvos vaikai gavo puikią dovaną apie bendraamžių išskirtinius pasiekimus. Ilgai skaitytojų laukta gausiai iliustruota 88 puslapių apimties „Lietuvos vaikų rekordų knyga“ jau prekyboje. Tai yra pirmasis informacinis leidinys apie nepaprastus, nuostabius ir netgi iš pirmo žvilgsnio neįtikėtinus, bet kruopščiai patikrintus mūsų vaikų ir jaunimo iki aštuoniolikos metų neeilinius pasiekimus ir sugebėjimus. Leidinyje pateikiami 183 rekordai, tarp jų ir keturmetės Kristinos Stragauskaitės Gineso (Guinness) pasaulio rekordas. Visi rekordai atitinka Lietuvos ir pasaulio rekordų registravimo taisykles. Jų ekspertizę atliko knygos sudarytojas Vytautas Navaitis ir agentūra „Factum“ prie Lietuvos kultūros fondo.



Įvairiausio amžiaus skaitytojai ras sau įdomios informacijos. „Lietuvos vaikų rekordų knyga“ sudaro 10 skyrių, atskleidžiančių didumo, aukščio, mažumo, ilgio, didžiausio skaičiaus, ištvermės, greičio, jaunumo, kolekcionavimo ir kitus rekordus. Norintiesiems tapti rekordininkais pateiktos rekordų registravimo taisyklės. Knygoje yra paskelbtas rekordininkų diplomo kūrimo konkursas, taip pat pateikta išsami dalykinė rodyklė.

„Lietuvos vaikų rekordų knyga“ – tai senas agentūros „Factum“ prie Lietuvos kultūros fondo tikslas sukurti terpę, kurioje vaikai gali būti įvertinti ir pripažinti, skatinti jų kūrybingumą ir aktyvumą. Joje trumpai ir linksmai aprašyti įdomūs atsitikimai bei laimėjimai. Skaitydami šią knygą patirsite, kaip gali būti smagu su grupe draugų ar vienam daryti ką nors neįprasto, nekasdieniško ir siekti rekordo. Ši knyga suteiks vaikams ir jaunuoliams papildomos galios, džiaugsmo ir energijos darant tai, ko iki tol niekas nebuvo padaręs. Ji sutelks išmėginimams ir nukreips kurti ir patirti gerus bičiuliškus tarpusavio santykius. Tai – savarankiško ir kolektyvinio gyvenimo pavyzdžių knyga.

Jei esate pasirengę nustebinti aplinkinius savo rekordais, tada verta pažvelgti į tai, kaip linksmai ir prasmingai leidžia laiką kiti vaikai, kaip jie tapo rekordininkais, ką ir kaip jie pasiekė. Skaitant kilis naujų sumanymų, kaip parodyti savo gebėjimus, kaip garsinti save, savo miestą ar kaimą, kaip garsinti savo Tėvynę. Suaugusieji kviečiami skaityti kartu. Jie sužinos, kokie puikūs yra Lietuvos vaikai.

„Lietuvos vaikų rekordų knygą“ 1000 egz. tiražu išleido „Versmės“ leidykla.

Vytautas Navaitis